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Błyskawiczne tempo prac można zaobserwować przy budowie hali

sportowej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Starachowicach. W miejscu, gdzie

jeszcze niedawno rosła trawa, dziś widzimy konstrukcję nowoczesnej hali,

która będzie służyć całej społeczności szkolnej. Radosny dzień otwarcia

obiektu planowany jest na jesień tego roku. Dobre informacje związane z

inwestycją przekazał Prezydent Miasta Marek Materek podczas konferencji

prasowej.

 

- To bardzo ważna chwila dla uczniów, rodziców oraz nauczycieli Szkoły

Podstawowej Nr 6. Placówka zyskuje obiekt sportowy na miarę nowoczesności, który

będzie bardzo funkcjonalny oraz dostosowany do potrzeb osób z

niepełnosprawnościami – powiedział Prezydent Materek.

Hala będzie połączona z budynkiem szkoły specjalnym łącznikiem, a sam budowany

obiekt będzie służył nie tylko sportowcom, ale również spełniał funkcje edukacyjne.

- Szkoła i hala będą połączone łącznikiem, w którym znajdą się szatnie, zaplecze

sportowe czy komfortowe sale lekcyjne. Zaplanowano także montaż instalacji

fotowoltaicznej na budynku. To duży krok rozwojowy dla szkoły – podkreślał

Prezydent.
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Warto zwrócić również uwagę na montaż finansowy. Większość środków na

realizację zadania Gmina Starachowice pozyskała ze środków zewnętrznych. Blisko

6 milionów złotych pochodzi z „Programu Inwestycji Strategicznych”. Kolejny 1

milion złotych uzyskano z programu „Sportowa Polska”.
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- Przy każdej inwestycji realizowanej w naszym mieście staramy się pozyskać

maksymalnie dużo środków zewnętrznych. Nie inaczej jest w tym przypadku. W

sumie ok. 7 milionów złotych to środki pochodzące z budżetu państwa, natomiast 2

miliony to środki własne gminy- wyjaśnił Marek Materek.

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Published: Wednesday, 14 June 2023 15:25

Hits: 25271

Warto w tym miejscu podkreślić ogromną rolę rodziców w realizacji tej inwestycji. To

właśnie oni stali się inicjatorami działania. Zorganizowali akcję społeczną, w ramach

której zbierali środki na wykonanie stosownej dokumentacji. Potem przy wsparciu

Prezydenta Marka Materka sprawa nabrała jeszcze większego rozmachu i już

jesienią marzenia uczniów o nowoczesnej hali się spełnią.
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Swojego zadowolenia nie ukrywała dyrektor szkoły Renata Topolska, która liczy,

że dzięki hali szkoła będzie odnosiła jeszcze większe sukcesy sportowe.

- Jesteśmy szczęśliwi z tej inwestycji. Mam nadzieję, że z tej hali wyjdzie wielu

sportowców, którzy będą rozsławiać Starachowice. Dziękuję Prezydentowi

Materkowi za wsparcie i realizację tej inwestycji- powiedziała dyrektor szkoły.
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W konferencji udział wzięła również radna Rady Miejskiej w

Starachowicach Agnieszka Cheda, która podkreśliła, że ta inwestycja jest jedną z

najważniejszych dla tej części miasta - Dla mnie to jest jedna z najważniejszych

inwestycji, ponieważ nakierowana jest na rozwój uczniów. Inwestycja w młodzież to

najlepsza inwestycja – mówiła radna.
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Sprawy techniczne oraz stan prac przekazał mediom przedstawiciel firmy Kartel, a

jednocześnie kierownik robót Michał Równicki.

- Hala będzie miała ostatecznie rozmiar o parametrach 34,96 x 19,86 m. Prace

postępują bardzo szybko, obecnie wykonujemy wylewki oraz instalacje wewnętrzne

i sanitarne. Z zewnątrz będziemy wykonywać elewację – powiedział kierownik robót.
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